令和２年 12月○日

調査対象工事の受注者 様

林野庁森林整備部計画課

施工企画調整室長

令和２年度森林整備保全事業間接工事費の動向に関する調査への協力依頼について

日頃より森林整備保全事業の実施に御協力いただき感謝申し上げます。

 今般、治山・林道工事の諸経費率を設定する基礎情報を収集するため、別添の調査票に

より、工事の受注者が支出した間接工事費の動向を調査することとしています。

 つきましては、御多忙中のところ、恐縮ではございますが、本調査の趣旨を御理解いた

だき、調査票の入力及び提出に御協力いただくようお願い申し上げます。

調査票記載についての御質問は、調査票に添付されている「間接⼯事費動向調査調査票

記載に関する質問状」に質問事項等を記入の上、以下《 質問状送付先 》の本調査事業受

託者である株式会社山地防災研究所メールアドレスへ送信いただきますようお願いいたし

ます。

また、御入力いただいた調査票（エクセルファイル）につきましては、①令和元年度

（平成 31 年度）竣工工事分は令和３年１月 15 日（金）までに、②令和２年度竣工工事分

は令和３年２月 26 日（金）までに、以下《 調査票提出先 》の林野庁専用メールアドレ

スに送信いただきますようお願いいたします。

《 質問状送付先 》

株式会社山地防災研所

   〒377－0053 群馬県渋川市北橘町箱田 972番地２

   E-mail：support@fcri.co.jp

《 調査票提出先 》

林野庁専用アドレス

   E-mail：sekogijutu@maff.go.jp